
Zarządzenie nr 29/5/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 maja 2015 r.

w  sprawie  wyznaczenia  Koordynatora  Gminnego  ds.  współpracy  w  zakresie
projektów  Gminy  Lublin  w  ramach  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych
Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego   Urzędu   Miasta  Lublin   stanowiącego  załącznik   do  Zarządzenia 
Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W celu zapewnienia sprawnej realizacji  Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  wyznaczam  Koordynatora  Gminnego  do 
spraw współpracy w zakresie projektów Gminy Lublin w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji  Terytorialnych Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego w  osobie  Pani 
Bernadety Krzysztofik  –  Dyrektora  Wydziału  Funduszy Europejskich  Urzędu Miasta 
Lublin.

§ 2

Do zadań Koordynatora należy w szczególności:
1) koordynacja  realizacji  zadań  w  ramach  Zintegrowanych  Inwestycji 

Terytorialnych  Lubelskiego  Obszaru  Funkcjonalnego  –  współpraca  z Biurem 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych;

2) pozyskiwanie  i  przekazywanie  do  Biura  Zintegrowanych  Inwestycji 
Terytorialnych informacji dotyczących projektów Gminy Lublin przewidzianych 
do realizacji  w ramach  Zintegrowanych Inwestycji  Terytorialnych Lubelskiego 
Obszaru Funkcjonalnego  (zarówno finansowanych z EFRR jak i EFS);

3) pozyskiwanie i przekazywanie informacji mogących mieć wpływ na realizację 
Strategii  Zintegrowanych  Inwestycji  Terytorialnych  Lubelskiego  Obszaru 
Funkcjonalnego;

4) udział  w  szkoleniach  i  konferencjach  organizowanych  zarówno  przez  Biuro 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych jak i podmioty zewnętrzne.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

Numer dokumentu Mdok: 349674/05/2015 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 29/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 maja 2015 r.
w sprawie wyznaczenia Koordynatora Gminnego ds. współpracy w zakresie projektów Gminy Lublin w ramach

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego
Numer dokumentu Mdok: 349674/05/2015 Strona 2 z 2


